autos, e os atos praticados Comissão de Licitações, resolve HOMOLOGAR os 

procedimentos da Credenciamento n.º 02/2025, para empresa:  

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0001-04, foi a empresa 

credenciada/ habilitada, nos itens 01, 02, 03 e 05 no valor global estimado de R$ 

67.150,00 (sessenta e sete mil e cento e cinquenta reais). 

Inúbia Paulista - SP, 11 de novembro de 2025. 

Fernando Rossi 

Prefeito Municipal